NP:00014519

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1687/2014

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

INDICA manutenção e limpeza de
guias e sarjetas

Nos termos do Art. 181 e seguintes do Regimento Interno, apresento para conhecimento da Casa a Indicação a ser
encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo manutenção e limpeza de guias e sarjetas.

Considerando as reclamações de moradores da Rua Salvador Gonçalves de Souza, no bairro Jardim Campos
Verdes, em frente ao número 31, pois a guia e sarjeta está necessitando de manutenção e limpeza, por estar deteriorada
devido aos detritos trazidos pela enxurrada, sendo necessário a realização dos serviços solicitado com urgência afim de,
proporciona melhoria na qualidade de vida aos moradores.

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, junto aos órgãos competentes, as devidas providências no sentido de que sejam
realizados os serviços no local acima citado.

Sala das Sessões 10 de outubro de 2014

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br

	INDICA manutenção e limpeza de guias e sarjetas